

Turun ja Kaarinan seurakuntien Nuorten hallitus 5/2023

Aika: 17.4.2023 klo 17.00

MUISTIO

Paikka: Eerikinkatu 3 A

Läsnä:

Filip Schauman Åbo svenska församling
Rami Nurmi Åbo svenska församling
Veikko Satto Tuomiokirkko srk
Sandra Kurki-Suonio Piikkiön srk
Miisa Laaksonen Piikkiön srk
Pinja Syrjänen Maarian srk
Viivi Laiho Maarian srk
Valtteri Kosonen Mikaelin srk
Valtteri Suvanto Henrikin srk
Elsa Lempinen Martin srk (saapui myöhässä)
Rose-Marie Virolainen Yhteinen kasvatustyö, sihteeri
Aleksi Stenberg (kummivaltuutettu)

Estynyt:

Eina Mäkelä Maarian srk, puheenjohtaja
Samuel Oliveros de Nordenflicht Katariinan srk, varapuheenjohtaja
Minerva Vuoti Katariinan srk
Alexandra Julin Katariinan srk
Iisa Nimiten Martin srk
Aurora Tång Mikaelin srk
Eino Koskinen Kaarinan srk
Otto Tammi Kaarinan srk
Jane Tarvainen Tuomiokirkko srk

Mimmi Ruusunen Paattisten srk (kummivaltuutettu)

Virpi Hirvensalo Katariinan srk (kummivaltuutettu)

Puheenjohtajisto ei ollut paikalla, joten kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Filip Schauman

1. **Kokouksen avaus**

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.05

2. **Todetaan läsnäolijat ja uudet jäsenet**

Esittäydettiin ja toivotettiin uusi kummivaltuutettu tervetulleeksi.

3. **Edellisen kokouksen muistio**

Käytiin läpi 9.3. kokouksen muistio sekä sen jälkeen olleen sähköisen kokouksen muistiot.

4. **Kuulumiset Nuorten tulevaisuusseminaarista Kirkko 2030, uusien isosten leirin vierailusta ja Nuoret vaikuttavat koulutuksesta.**

-Nuorten tulevaisuusseminaari Kirkko 2030

Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymästä osallistui valtakunnalliseen seminaariin 10 nuorta. Seminaari koettiin mielenkiintoisena kokemuksena, joka avasi uusia näkökulmia ja laitto pohtimaan. Osallistuneet nuoret kertoivat kokemuksistaan ja oivalluksistaan. Keskustelua herätti etenkin nuoret aikuiset ja se, mitä seurakunnilla on tarjota heille. Monissa seurakunnissa toimintaa ei ole. Kuinka pitää kiinni toiminnassa olevista nuorista ja kutsua uusia? Mitä vaikutuksia toiminnalle on, jos nuorisotyöntiimi on henkilöstöltään hyvin homogeeninen? Pinja nosti esille Maarian seurakunnan viimeisimmän nuorisotyönohjaajan rekryn, jossa palkattiin jo olemassa olevaan ikä- ja sukupuolirakenteeseen helposti solahtava hakija, vaikka nuoren näkökulmasta olisi ollut tilaa monimuotoisuudelle.

Kuinka madaltaa kynnystä osallistua toisen seurakunnan toimintaan? Mitä toimintaa nuorille aikuisille jo on ja miten tehostaa siitä viestimistä? Kummivaltuutettu Aleks Stenberg kertoi Mikaelin ja Katariinan seurakuntien polku-toiminnasta, sekä food and hope- illoista ja kertoi hyvistä kokemuksistaan Mikaelin seurakunnan nuorten aikuisten toiminnasta.

Päätös: Nuorten aikuisten toiminnasta tulee keskustella. NuHa aikoo perustaa nuorten aikuisten seurakuntalaisuuden työryhmän, johon voidaan kutsua myös ulkopuolisia, asiasta kiinnostuneita jäseniä. Teema otetaan seuraavan kokouksen esityslistalle ja kokoukseen kutsutaan myös nuorten aikuisten parissa työskenteleviä, kuten oppilaitospappeja.

- Uusien isosten leirin vierailu

Elsa esitteli leirin (ent. Tykkileirin) kuulumisia, jonka suunnitteluun, toteutukseen ja arviointiin

hän osallistui. Nuoren osallisuus leirin toteuttajien työryhmässä koettiin hyvänä. Elsa piti leirillä rastia nuorten vaikuttamisesta. Rastin tuotokset kiersivät kokouksessa. Nostoina mm; Nuoret toivovat enemmän yli seurakuntarajojen ylittävää toimintaa. Voisiko NuHa järjestää yhteistä hengaustapahtumaa? Toiveissa oli myös hyvin konkreettisia nostoja, kuten ”ruokaa nuorten iltoihin”. Yhtymän yhteisille leireille kaivataan myös enemmän yhteen tulemisen paikkoja (joita rakenteet eivät Kunstenniemessä tue, sillä majoitus on hajallaan ja toisten majoissa vierailua ei mahdollisteta turvallisuusnäkökulmien takia).

Päätös: Elsa käy läpi ja tiivistää rastin tuotokset seuraavaan kokoukseen mennessä.

-Nuoret vaikuttavat koulutus

Rose esitteli ajatuksia koulutuksesta, johon hän on osallistunut. Koulutus on kirkkohallituksen ja LNK:n yhteiskoulutus ja sen tarkoituksena vahvistaa nuorten vaikuttajatoiminnan tukemista ja antaa tukea vaikuttajatoiminnan kehittämiseksi. Koulutuksen antina oli mm. muistutus siitä, kuinka vaikuttajanuorten toiminta on jatkumoa kirkossamme v.2015 käyttöön otetun LAVAN eli lapsivaikutusten arvioinnille. Työkaluna tai menetelmänä LAVA auttaa tarkastelemaan päätöksentekoa lapsen ja nuoren näkökulmasta. Seurakuntiin nimetyt lapsiasiahenkilöt voivat tarvittaessa huolehtia lasten ja nuorten mielipiteiden selvittämisessä heitä koskeissa asioissa ja tässä kohtaa NuHa:ssa on potentiaalia tehdä yhteistyötä lapsivaikutusten arviointia tekevien kanssa.

Kommenttina nuorilta tuli, että olisi suotavaa, että nuoria kuultaisiin muutenkin kuin nuori – etuliitteisissä asioissa. Nuorilla on asiantuntijuutta, osaamista, näkökulmaa seurakunnan toimintaan muillakin kuin nuorisotyön aloilla.

5. Nuorten hallituksen vaikuttamistoiminnan kehittäminen ja laajentaminen. Mitkä ovat seuraavat askeleet nuorten osallisuuden vahvistamiseksi edelleen?

Kaksikielisyys

Toiminnan kehittämistä ja laajentamista tuetaan kaksikielisyyttä tukevan työryhmän toiminnan kautta. Työryhmä (Pinja, Filip, Rami ja Rose) on päättänyt ryhtyä kääntämään NuHan omia verkkosivuja. Toimintasääntö odottaa, kunnes se on hyväksytty YKN:ssä. NuHan pesteihin olisi

hyvä lisätä kääntäjä, joka toimii tarvittaessa. Rami ja Filip voivat toimia kääntäjinä tämän kauden loppuun. Pöytäkirjat voisi kääntää tarvittaessa. Käännettäväksi riittää olennaiset osat.

Yhteys hallintoon

Toiminnan kehittämiseksi tulee edelleen vahvistaa yhteyttä hallintoon (kuulemisen tavat, läsnäolo- ja puheoikeus neuvostoon, johtokuntiin tms. ?)

Nuorten tapahtuma

Yhtymän yhteisen nuorten toiminnan tukeminen. Nuorille suunnatun toiminnan tai tapahtumien järjestäminen olisi myös tärkeää. Syksyllä voisi järjestää Wimmaan vaikka tapahtuman?

Nuoret aikuiset

Ensi kokoukseen teemaksi nuorten aikuisten toiminta. Nuorille aikuisille tarvitaan lisää toimintaa ja osallisuuden paikkoja. Tulee perustaa työryhmä, jossa nuoria aikuisia. Tulisivatko oppilaitospapit mukaan? Voisi tarkastella viestintää, miten kynnyks osallistua saataisiin matalaksi? Monipuoliset kanavat viestinnässä, ollaan siellä, missä nuoret aikuiset on.

6. Muut esille tulevat asiat

- Elsa muistutti WhatsApissa olevasta yhteisestä kalenterista.
- Kirkkoherrat ja Nujo (nuorisotyön johtavat) ovat käsitelleet Nuhan kannanoton liittyen isospalkkioihin ja maksuttomiin isosleireihin. NuHa seuraa isospalkkioihin ja maksuttomiin isosleireihin liittyvän päätöksenteon kehittymistä.

7. Seuraava kokousaika

23.5. klo17

8. Kokouksen päättäminen

klo 18.33